

בחי אכילה (ולא ביאר כאן ענינם), אך אליהו שהי' למטה בגשמי' הי' צריך להמשיך זה בבחי' אכילה גשמי' ומשה שהי' בהר עם ה' לא הי' צריך להאכילה בגשמי' רק שהענן הי' לו מזון כו' ודיל.



מ"ב ד, א

ואשה אחת מנשי בני הנביאים צעקה אל אלישע כו' עד ואת ובניך תחיי כנותר כו'. ואשה דא נשמתא דאתקריאת בת כהן. ברתא דאאעיה דאתייחדת בא"ס הפשוט שהיא חלק אלוה ממעל. מנשי בני הנביאים נק' כן שכשהיתה בג"ע היתה משגת השגות רבות ונכבדות בגילויי אלקותו המתלבש בתוך העולמות להחיותם כמו שהנביא משיג בעוה"ז. צעקה הגוף אל אלישע אל הקביה אלי שע לאמר עבדך אישי מת ר"ל אישי אש יו"ד הרשפי אש שהי' לי להקביה באהוי"ר מת ממני שאין לו שום אה' לה' ויראה מפני ה' אפי' יראת העונש. ואתה ידעת כי עבדך הי' ירא את ה' שכשהייתי בג"ע הי' לי אהוי"ר לה' אחד כשאר כל הנשמות רק עתה מצד התלבשות בגוף הנה הנושה בא לקחת את שני ילדיי לו לעבדים דהיינו שהיצה"ר רוצה ליקח אהוי"ר שלי הנק' בן וכת אשר לה' המה והוא רוצה לקחת אותם לעבודתו בתאוות רעות וביראה חיצוני' כו'. ויאמר לה אלישע הוא הקביה מה אעשה לך אחר שנטבעת כיכ בעמקי הקליפות הגידי נא לי מה יש לכי כבית איזו כחות נשארי לך שעדיין הם קדש לה' ואין בהם שליטה להיצה"ר. ותאמר פי' הנשמה משיבה אין לשפחתך כל כי את הכל לקח ממני כיא אסוך שמן פי' שמן הוא חכ' והיינו שלא נשאר לי כיא נקודת חכ"ע דהיינו נקודת פנימי' הלב באתכסי'. ויאמר לה אלישע שהוא הקביה לכי שאלו כלים מהחוץ כלים ריקים אל תמעיטי לך עסוק בתומ"צ שהם לבושי הנשמה אעפי' שהם ריקים עדיין שתעשה אותם בלא אהוי"ר כו' ובאת וסגרת הדלת בעדך ובעד בניך כו' פי' שתלך ותאסוף כחותך דהיינו אהוי"ר המפורזים בין הקליפות ושוב

מ"ב ד, א

ואשה אחת: נדפס במאה שערים סי' יג. נוסח אחר מהגיל נדפס שם סי' יב. נגזי נסתרות איר' ע' סד. לקוטים יקרים ע' ו. לקוטי שיחות ח"ה ע' 334. ונמצא בכתי' 94 (שממנו נדפס במ"ש) קפ"ב. ב. 1007 שיח. ב. 1201 לו. א. וכתבי ירושלים 3547 קלב. ב (בכותרת): מה שאמר בלאדי לאברך אחד ביהדותי. ועד"ז בשאר מקומות הגיל הכותרת כעין זו. ושם שס"ט. ב. בלקו"ש שם באה הכותרת: מאדמה"ז נבגים זי"ע מה שאמר בלאדי, ובוהיל אמר. ובהערות שם: כן הוא בכיכל הורוויץ. בכיכל וואלף, בגזי נסתרות וכו': שהשיב לא' על שאלתו ביהדות.

בענין המבואר כאן ראה ד"ה ואשה כסלח הרמון פי' וירא (גה, א).

הנוסח בדי' כשם, וההערות דלקמן נעקפו מלקוטי שיחות שם [בכיכל הורוויץ הוא הגיל המסומן 1201.

ביכל וואלף הוא הגיל המסומן 94].